
STARA STUDNICA
lista poległych w I wojnie światowej

wg kolejności zapisu

Nazwisko Imię Data śmierci
BEESKOW ALB. 1915-12-04
BAUER GUST. 1915-01-31
BÖCK OTTO 1916-09-16
BEESKOW PAUL 1917-01-07
DREWS PAUL 1914-09-06
FRÖHLICH WILH. 1918-03-27
GLAHN ERNST 1916-03-30
GUSE ALB. 1916-06-21
GUSE JUL. 1918-06-18
KRAFT WILH. 1915-05-17
KASBERG EWALD 1917-04-16
KRAFT HERM. 1917-05-04
LANGE AUG. 1915-04-30
MAHLKE FRITZ 1915-01-15
MAHLKE OTTO 1917-07-28
MAHLKE WILLY 1918-06-21
MENTE OTTO 1918-10-01
OLDENBURG ERNST 1916-10-07
OLDENBURG WILLŸ 1918-09-30
RADÜGE ALB. 1916-06-04
SEIDLER KARL 1915-11-05
STEGEMANN PAUL 1917-08-18
SCHMIDT ERNST 1918-06-09
STEGEMANN WILH. 1918-09-24
ULKE WILH. 1917-07-28
KRAFT HERM. 1914-08-29
alfabetycznie

Nazwisko Imię Data śmierci
BAUER GUST. 1915-01-31
BEESKOW ALB. 1915-12-04
BEESKOW PAUL 1917-01-07
BÖCK OTTO 1916-09-16
DREWS PAUL 1914-09-06
FRÖHLICH WILH. 1918-03-27
GLAHN ERNST 1916-03-30
GUSE ALB. 1916-06-21
GUSE JUL. 1918-06-18
KAS? EWALD 1917-04-16
KRAFT HERM. 1914-08-29
KRAFT WILH. 1915-05-17
KRAFT (?) HERM. 1917-??-??
LANGE AUG. (?) 191?-??-??
MAHLKE FRITZ 1915-01-15
MAHLKE OTTO 1917-07-28
MAHLKE WILLY 1918-06-21
MENTE OTTO 1918-10-01
OLDENBURG ERNST 1916-10-07
OLDENBURG WILLŸ 1918-09-30
RADÜGE ALB. 1916-06-04
SCHMIDT ERNST 1918-06-09
SEIDLER KARL 1915-11-05
STEGEMANN PAUL 1917-08-18
STEGEMANN WILH. 1918-09-24
ULKE WILH. 1917-07-28

Opracowanie - Beata Zbonikowska

Es starben für König und Vaterland
1914 - 1918

Ihren Helden Gemeinde Alt Stüdnitz


